Sumário

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................  1

PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaú do Tocantins, através da Prefeitura Municipal de

Jaú do Tocantins, torna público que realizará Procedimento Auxiliar de

Pré-Qualificação com o objeto VISANDO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  SUBSTITUIÇÃO,

MODERNIZAÇÃO  E  EFICIENTIZAÇÃO  DO  SISTEMA  DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE VIAS PUBLICAS NO MUNICÍPIO

DE  JAÚ  DO  TOCANTINS/TO,  INCLUINDO  O

FORNECIMENTO TOTAL DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA

NECESSÁRIA,  para  interessados  em  participar  do  PREGÃO

003/2025.

Os  documentos  deverão  ser  entregues  diretamente  no  Setor  de

Licitação  e  Contratos  da  Prefeitura  Municipal  de  Jaú  do  Tocantins,

situado na Rua 02, N° 388, Centro, Jaú do Tocantins, CEP: 77.450.000,

dentro  do  horário  (07h00min  às  13:00min)  ou  pelo  e-mail:

licitacao@jau.to.gov.br.

DO CRONOGRAMA:

INÍCIO  DO  RECEBIMENTO  DOS  DOCUMENTOS:  01  de

Setembro de 2025.

FIM DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: 17 de Setembro

de 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PRÉ-QUALIFICADOS:

18 de Setembro de 2025.

PRAZO RECURSAL E CONTRARRAZÕES: 18 a 26 de Setembro

de 2025.

PUBLICAÇÃO  DO  JULGAMENTO  DOS  RECURSOS:  26  de

Setembro de 2025.

REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 13 de Outubro de

2025.

O  edital  e  seus  anexos  serão  disponibilizados  via  e-mail:

licitacao@jau.to.gov.br  e  através  do  portal  da  transparência  do

Município  de  Jaú  do  Tocantins  –  TO,  no  site  municipal:

www.jau.to.gov.br.

Vanessa de Almeida Brito

Pregoeira Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
JAÚ DO TOCANTINS

01 de setembro de 2025 Diário Oficial nº 088/2025

Rua 02, n° 388, Centro
Jaú do Tocantins

Este Diário Oficial é assinado digitalmente
por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202509018028  1

mailto:licitacao@jau.to